学院使用部门自行采购情况记录表

（货物类）

填表人：罗心静                                           填表日期：    2018  年 3   月 22 日
	采购负责人
	罗心静
	采购项目

名称
	医学院转录因子KLF4对炎症因子基因表达的调控及其在类风湿关节炎发病中作用项目
	使用部门
	医学院

	经费项目
	校配套经费
	确认书号
	台学院确[2017]064号
	采购负责人联系电话
	15068647955

	采购清单

	序号
	采购内容
	型号规格或技术指标参数
	数量
	计量单位
	预算金额（元）
	推荐成交供货商

报价（元）
	供货时间及售后服务是否满足要求

	
	
	
	
	
	单价
	合价
	单 价
	合 价
	

	1
	北京六一双垂直电泳槽
	DYCZ-40D
	1
	
	1400
	1400
	
	
	是

	2
	北京六一转印电泳仪
	DYCZ-24DN
	1
	
	2500
	2500
	
	
	是

	3
	艾本德移液器
	2.5ul
	2
	
	1800
	3600
	
	
	是

	
	艾本德移液器
	20ul
	2
	
	1800
	3600
	
	
	是

	
	艾本德移液器
	200ul
	2
	
	1800
	3600
	
	
	是

	
	艾本德移液器
	1000ul
	2
	
	1800
	3600
	
	
	是

	   合计 （元）
	18300元
	17000元
	

	自行采购小组推荐意见
(主要从品牌、价格、性价比、售后服务及供货时间等方面比较不少于3家供货商的货物，说明推荐成交供货商的理由。)

对于我们指定的采购仪器的品牌和型号，有三家供货商提供报价：
1.温州浩丰生物有限公司，报价17900元，收到预付款2周内发货
2.上海伯昊生化科技公司，报价18500，收到货款后1月内到货
3.美谷科学仪器（浙江有限公司，报价17000元，合同签订后15天
综合以上条件我们推荐美谷科学仪器（浙江）有限公司
                          采购小组成员（至少3人）签名：

                                                      年     月     日



	领导意见

使用部门
	签名：          单位盖章

             年    月   日
	意      见

招投标中心
	签名：          单位盖章

              年   月   日                




注： 1. 本表一式两份，按采购项目填写，招投标中心留档、计财处报销各一份；
2. 填表人可按表式要求自行延长表格，供货单位报价清单附本表后；
3. 采购负责人将电子表格发到邮箱：30462786@qq.com，纸质稿送交学校招投标中心办公室（椒江校区行政楼239室），在校内网公示无异议后，按规定签订合同。

